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活動区分資金収支計算書 

 
令和 ４年４月 １日 

令和 ５年３月３１日

（単位：千円）

金　額

学生生徒等納付金収入 1,483,245

手数料収入 11,863

特別寄付金収入 20,547

一般寄付金収入 4,526

経常費等補助金収入 189,418

付随事業収入 22,998

雑収入 73,362

 教育活動資金収入計 1,805,960

 人件費支出 805,596

 教育研究経費支出 671,837

 管理経費支出 279,717

 教育活動資金支出計 1,757,151

48,809

△ 101,943

△ 53,134

金　額

 施設設備補助金収入 1,495

 施設整備等活動資金収入計 1,495

 施設関係支出 42,557

 設備関係支出 4,694

 施設整備等活動資金支出計 47,250

△ 45,755

△ 25,496

△ 71,251

△ 124,385

金　額

貸付金回収収入　等 10,073

　　　小計 10,073

受取利息・配当金収入 1,318

 その他の活動資金収入計 11,391

借入金等返済支出 65,182

第3号基本金引当特定資産繰入支出 8,811

退職給与引当特定資産繰入支出　等 70,782

　　　小計 144,775

 借入金等利息支出 614

 その他の活動資金支出計 145,389

△ 133,999

0

△ 133,999

△ 258,383

1,407,718

1,149,335

　支払資金の増減額（小計+その他の活動資金収支差額）

　前年度繰越支払資金

　翌年度繰越支払資金

小計（教育活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額）
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